FACULDADE MADRE TEREZA - FAMAT
NÚCLEO DE APOIO PSICOPEDAGÓGICO - NAP

EDITAL Nº 002/2023 – 28 DE SETEMBRO DE 2023
PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

MONITORIA DA FACULDADE MADRE TEREZA – PIM/FAMAT

                                                                         RESULTADO FINAL

A Direção Acadêmica da Faculdade Madre Tereza – FAMAT, observadas as disposições legais e no

uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final do processo seletivo para o Programa Institucional

de Monitoria da Faculdade Madre Tereza – PIM/FAMAT, conforme condições estabelecidas no Edital nº

002/2023 – NAP/FAMAT:

INSCRIÇÃO

DISCIPLINA

NOME

SITUAÇÃO

JUSTIFICATIVA

002
HERMENÊUTICA

JURÍDICA
MARCOS VINICIUS SOARES

CARDOSO
APROVADO (A) -

003

FUNDAMENTOS
SEMIOTÉCNICOS E
SEMIOLÓGICOS DA
ENFERMAGEM I E II

ANTHONY DA SILVA E SILVA APROVADO (A) -

001

INEXISTENTE
CONFORME ITEM 3.1

DO EDITAL

MIKELLY SOCORRO BRAGA
HAGE

INDEFERIDO (A)

FALTA DE
DOCUMENTAÇÃO
CONFORME ITEM

4.5 DO EDITAL

004
PROJETO

INTEGRADOR I

FELIPE DO AMARAL

RODRIGUES
INDEFERIDO (A)

FALTA DE
DOCUMENTAÇÃO
CONFORME ITEM

4.5 DO EDITAL

005

FUNDAMENTOS
SEMIOTÉCNICOS E
SEMIOLÓGICOS DA
ENFERMAGEM I E II

JOHN KEVYN DA CRUZ
CUNHA INDEFERIDO (A)

FALTA DE
DOCUMENTAÇÃO
CONFORME ITEM

4.5 DO EDITAL

006
METODOLOGIA

CIENTÍFICA
JOSÉ LUCAS DA SILVA

OLIVEIRA
INDEFERIDO (A)

FALTA DE
DOCUMENTAÇÃO
CONFORME ITEM

4.5 DO EDITAL

Santana, 18 de outubro de 2023

______________________________________________

Jefferson Romáryo Duarte da Luz

Diretor Acadêmico

Portaria: 052/2023